AVIS AIDO RIETI - CARIRI RIETI
"VI° Memorial Clara Rinaldi'' km 10,000

Poggio Bustone (Ri) 26 Agosto 2006

CLASSIFICA GENERALE GARA COMPETITIVA KM. 10:

N.B.: I primi 5 arrivati sono fuori classifica e sono stati premiati a parte.

Pos. Cognome Nome Gruppo
1) |LEONE Giacomo FIAMME ORO
2) [CAROSI Sergio G.S. FORESTALE
3) IMINNICI Giuseppe DREAM TEAM ROMA
4) [CISAYO ATL. SIENA
5) [CALACATERRA Giorgio ATL. VILLA AURELIA
6) |PORCU Cesare ATLETICA FALERIA
7) [FAVORITO Marco C.V.A. TREVI (PG)
8) [FRANCHI Giuseppe DREAM TEAM ROMA
9) |CHIARI Fabrizio CARIRI RIETI
10) |EUSEBI Antonio OLIMPIA 2004
11) [DOMINICI Giuseppe G.S. PALOMBARA
12) |CONTENTO Sergio AVIS PRIVERNO
13) | BELTRONE Emilio H2S MARATHON ROMA
14) |STELLA Giacomo UISP MONTEROTONDO
15) | CANESTRARI Fabrizio S.S. LAZIO
16) [SCISCIONE Carlo AVIS PRIVERNO
17) |BISEGNA Paolo PODISTICA OSTIA
18) |VELLUCCI Michele AVIS PRIVERNO
19) |SETTIMI Rinaldo SABINA MARATHON CLUB
20) [VANNI Orlando UISP MONTEROTONDO
21) (DI FAZIO Vincenzo AVIS-AIDO RIETI
22) |[VINCENZI Roberto ATLETICA BELLUNO
23) [ BONANNO Elena 1° D. G.S. FORESTALE
24) |FERRI Roberto CARIRI RIETI
25) |SILVESTRI Moreno CARIRI RIETI
26) |DIONISI Bruno AVIS-AIDO RIETI
27) IMASSARELLI Giorgio POD. INTERAMNA TERNI
28) |COCCHI Franco POD. INTERAMNA TERNI
29) |[SERPI Mario FIAMME GIALLE
30) |DI LUCA Valerio G.S. PALOMBARA
31) (DI BIAGIO Domenico OLIMPIA 2004
32) |ANGELUCCI Malveno AVIS-AIDO RIETI
33) |PAONE Gianni S.S. LAZIO
34) [FORMICA Antonio ATLETICA NEPI
35) |PROIETTI Chiara 2° D. CARIRI RIETI
36) [FRANCESCONI Fabrizio AMATORI POD. TERNI
37) IMATTEI Claudio U.S. ROMA
38) IMANCINI Vincenzo U.S. ROMA
39) |AMBROSONE Sergio ATLETICA POMEZIA
40) |LANG Enrico G.S. FORESTALE
41) IMICALONI Carlo CARIRI RIETI
42) |CANTATORE Antonio OLIMPIA 2004




43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)
100)
101)

CRAMAROSSA
SUDERA
GUIDI

VISCO

FUSCO
SEVERONI
REGINALDI
INTOPPA
BREGA
DONELASCI
FORNARI
POLIDORI
BROCCOLETTI
DEL SOLE
BIRIBANTI
BORGHI
LAURETI
VETTESE
SPERANZA
DE MARCHI
VALERI
PARIS
VESCARELLI
BOSCHERINI
TOZZI
SCIUNZI
SERGOLA
PASQUINI
RESTANTE
INCHES
OLIVIERI
MORETTI
MULAS
CAMPANELLI
VALENTINI
SCOPPETTUOLO
PERNA

GIULI
SANTINI
ZANGARA
TESTONE
MESCHINI
SCONOCCHIA
DOMENICHETTI
GENNARI
CIAVATTA
SULPIZI
CALCERANO
CICCARELLI
MAZZANTI
MANSUETI
PREZIOSI
BROGI
MODESTI
GASPERINI
VEROLI
CERVELLI
FICORILLI
REFRIGERI

Tommaso
Giuseppe
Sandro
Ludovico
Caterina
Mauro
Antonio
Stefano
Antonio
Vittorio
Domenica
Mariano
Sergio
Roberto
Moreno
Giancarlo
Fabio
Marcello
Vittorio
Roberto
Luciano
Filiberto
Marco
Ennio
Franco
Marecello
MariaRita
Bruno
Emanuele
Stefano
Antonio
Giuseppe
Giovanni
Domenico
Giuseppe
Angelo
Danica
Claudio
Claudio
Stefano
Alberto
Pietro
Renzo
Paolo
Giuliano
Marco
Giuseppe
Maurizio
Davide
Adelmo
Marecello
Lucia
Giancarlo
Elisa
Spartaco
Federico
Francesco
Antonio
Giovanni

3° D.

4° D.

5° D.

6° D.

7° D.

8° D.

CARIRI RIETI

UISP MONTEROTONDO
SPORT 2000

AVIS PRIVERNO
BANCARI ROMANI
RUNNERS CITTADUCALE
AVIS-AIDO RIETI

MEO PATACCA

UISP MONTEROTONDO
AVIS-AIDO RIETI

EUR RUNNER CLUB
BANCARI ROMANI
CARIRI RIETI
AVIS-AIDO RIETI

POD. CARSULAE TERNI
AS.P.M.IL

AMATORI POD. TERNI
AMATORI POD. TERNI
PETER PAN

CARIRI RIETI
ATLETICA FALERIA
AVIS-AIDO RIETI
MYRICAE TERNI
ATLETICA POMEZIA
ALBATROS ROMA
AMATORI VILLA PAMPHILI
SABINA MARATHON CLUB
AVIS-AIDO RIETI

G.S. PALOMBARA
CARIRI RIETI

UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
PODISTICA OSTIA
EUR RUNNER CLUB
G.S. PALOMBARA
ATLETICA FALERIA
G.S. PALOMBARA
OLIMPIA 2004

UISP MONTEROTONDO
CARIRI RIETI

CARIRI RIETI
ATLETICA FALERIA
ATLETICA FALERIA
AMATORI POD. TERNI
AMATORI POD. TERNI
AVIS-AIDO RIETI
COLLI ANIENI ROMA
SABINA MARATHON CLUB
CARIRI RIETI
MYRICAE TERNI
AMATORI POD. TERNI
OLIMPIA 2004
ATLETICA FALERIA
MYRICAE TERNI

UISP MONTEROTONDO
ATLETICA FALERIA
CARIRI RIETI
AVIS-AIDO RIETI

UISP MONTEROTONDO




102)
103)
104)
105)
106)
107)
108)

FRANCESCHINI

CORRETTI
BISEGNA
DONATI
BENEDETTI
BACCI
CERVELLI

Giovanni
Sergio
Anna
Ettore
Antonio
Adriana
Rino

9° D.

10° D.
Ritirato

CARIRI RIETI
ATLETICA FALERIA
PODISTICA OSTIA
CARIRI RIETI

UISP MONTEROTONDO
PODISTICA OSTIA
ATL. CANTALICE

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)

1
2)
3)
4)
5)
6)
7)

PARTECIPANTI GARA NON COMPETITIVA:

Donne:

Cognome

FILESI
MARGATTINI
BAGNOLI
SEBASTIANI
VANNI
PIROLI
ROMEO
ACITO
ANTONACCI
BAGLIONI
D'ANIELLO
FAVORITO
GENNARI
LEDDERUCCI
MAZZEI
MARINI
MARINI
MEDAPACI
ORLANDI
SGRULLONI
TRIFIGLIO
VALENTINI

Uomini:
Cognome

ANTONINI
DI FILIPPO
GRILLO
LOIUDICE
PITONI
REALI
ROMANO

Nome

Anna
Anna
Silvia
Margherita
Federica
Eleonora
Renata
Angela
Lorella
Argentina
Maria
Paola
Angelita
Wilma
Claudia
Michela
Pamela
Paola
Anna
Federica
AnnaMaria

Andreina

Nome

Gianluigi
Pietro
Emanuele
Pasquale
Franco
Massimiliano
Otello

Gruppo

UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
SO. POD. SOLIDARIETA'
ATLETICA FALERIA
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI
MYRICAE TERNI

G.S. PALOMBARA

G.S. PALOMBARA

G.S. PALOMBARA

Gruppo

CARIRI RIETI
CARIRI RIETI
CARIRI RIETI
CARIRI RIETI
CARIRI RIETI
CARIRI RIETI
CARIRI RIETI




8

9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)

1
2)
3)
4)
5)

RUSSO
SPALLAZZI
TURETTA
FERRARI
ERAMO
MIRANDI
VERZILLI
ZECA
FUSCONI
MENINI
VENDITTI
ZEDDE
VETTESE
BONO
MANTUANO
COLA

Giuseppe
Eugenio
Alessandro
Giovanni
Remigio
Francesco
Giovanni
Carlo
Sabatino
Mauro
Umberto
GianLuigi
Marcello
Angelo
Luciano

Angelo

Gruppi piu numerosi:

CARIRI

UISP MONTEROTONDO

MYRICAE

ATLETICA FALERIA
AVIS-AIDO RIETI

CARIRI RIETI

CARIRI RIETI

CARIRI RIETI

UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
UISP MONTEROTONDO
MYRICAE TERNI
ATLETICA FALERIA
ATLETICA FALERIA
ATLETICA FALERIA
AMATORI POD. TERNI
AVIS PRIVERNO

AVIS PRIVERNO

G.S. PALOMBARA

Per eventuali problemi contattare Felice PETRONI 328/0825088




